
ZARZĄDZENIE NR 22/2010  

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu w składzie: 

1. Przewodniczący:                    - Zbigniew Wolny 

2. Zastępca Przewodniczącego  - Mariola Jęcka 

3. Członek Zespołu                    - Wojciech Pastuszak  

4. Członek Zespołu                    - Paweł Gwozdecki 

5. Członek Zespołu                    - Jolanta Jażdżewska-Noskiewicz   

§ 2. 

W posiedzeniach zespołu mogą brać udział inne osoby, w tym główny specjalista ds. kontroli 

i analiz.  

§ 3. 

Przewodniczący Zespołu ds. oceny ryzyka w Starostwie Powiatowym w Wałczu pełni 

jednocześnie funkcję Koordynatora ds. kontroli zarządczej.  

§ 4. 

Zespół pracuje w trybie określonym w Regulaminie pracy Zespołu ds. oceny ryzyka w 

Starostwie Powiatowym w Wałczu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. oceny ryzyka w 

Starostwie Powiatowym w Wałczu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A  

dr Bogdan Wankiewicz 


